XI74N

KRS 1S54 /BAZE (VOA)
FEFERDOA v I 4 VRTERER (VOA) &, 7741
BN CEFIRE % EREICRET 2B, BV ATLADF A F
IV LY VREMT AOICHETRESZZLI T HERICED
NEd. oD f 54 28 VOA 1ZiE 3mm V¥ 7 v MT &
®D SMF-28 7 7 A NPT nwFE T, BRI A yHEL F7:
& FC/APC a4 27 #f&TYHS, o a s ¥ ToOTHRMEDH T
BT,

r

N

(
4%
B #{ERE : 1200~1600nm

B 774\ SMF-28 % 7213A%m
M REERE  15dB LT
B AEEE : 50dB UL

\.

B RZ=S#ERE  01dB LT

B %A RS (RFHEX) @ 55dB ki
B EAREE : 02dB DT

B /N7 — :300mW LT

B #ZREM 003 dB/CUT

N EBERE : 0~60T
B RERE : 40~75C
B YA X 38x30%19mm

1271 LEMERRSR

VOA50 ¥ 35432

A VA4 YR ENRESR. S0dB. I A7 YL

VOA50-APC ¥ 42376

4 VI 4 YR GHFER. 50dB FC/APC 247 ¥

(

EO-PM-NR-C1 |

, P-684. 685 ZSRULTTEL,

EO-AM Halfwave Voltage Vs Wavelength
700
s 600
3, 500
S
L 400
(0}
T 300
e
£ 200
100
0
400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800
Wavelength (nm)
\_ >

New E-O g5

EO-AM-NR-C2

INAE 2 D
B 0> /5) hTERE
B & RF BB ALHREREA.

o FOE 2mm &

B SMA X ZBIZTHEAAAIR T 42
B SHEHRAOBEY 5 Rmas
B DC~100MHz

B HE OEM BFH AFFHE

N Q HIFRISIS
W EEQE®EE AR A—F 70—

J

o : IPABS>

VAR R VR AN

03-5977-8401

BEFT

JUX—ay
W=

T7AINNIF
KA YF

Rackbox ¥YXF L

7
LAY -l
IIIIWE—E
77N

wLIEDM
FiREFRE (PM)
FZ7ALIN

73 b=y oER
2714\
INFE=RETPAIN:
GU=Ty M4 IT 9928
IWFE-RET7AI0:
ATV TLITVIAE

TSAFYY
¥IFALIN






